令和７年５月

 学 生 各 位

学 生 主 事

令和７年度福井工業高等専門学校

奨学奨励金交付希望学生の募集について

このことについて、下記のとおり募集します。奨励金の交付を希望する

学生は、学生課学生生活係まで申請書を受取りに来てください。

記

１．交付対象            全学生（ただし、家庭の経済事情に

より学費の支弁が困難な者に限る）

２．交付金額            年額８０,０００円／人

３．交付人数            ５人程度

４．申請書提出期限     令和７年６月２７日（金）

５．申請書提出先      学生課学生生活係（４番窓口）

【本件担当】

学生課学生生活係

TEL：0778-62-8210

FAX：0778-62-2490

Email：gakusei@fukui-nct.ac.jp